

Juvela Allergen Summary

ALLERGEN	Gluten-Free	Wheat-Free	Contains Milk	Contains Soya	Contains Egg
LOAVES & ROLLS					
Fresh White Loaf	YES	NO*	YES	NO	NO
Fresh Fibre Loaf	YES	NO*	YES	NO	NO
Fresh White Rolls	YES	NO*	YES	NO	NO
Fresh Fibre Rolls	YES	NO*	YES	NO	NO
White Loaf sliced	YES	NO*	YES	NO	NO
White Loaf unsliced	YES	NO*	YES	NO	NO
Fibre Loaf sliced	YES	NO*	YES	NO	NO
Fibre Loaf unsliced	YES	NO*	YES	NO	NO
White Part Baked Loaf	YES	NO*	YES	NO	NO
Fibre Part Baked Loaf	YES	NO*	YES	NO	NO
White Rolls	YES	NO*	YES	NO	NO
Fibre Rolls	YES	NO*	YES	NO	NO
White Part Baked Rolls	YES	NO*	YES	NO	NO
Fibre Part Baked Rolls	YES	NO*	YES	NO	NO
The Juvela Gluten-Free Loaves and Rolls are all suitable for those following a gluten and soya free diet.					
ALL-PURPOSE MIXES					
White Mix	YES	NO*	YES	NO	NO
Fibre Mix	YES	NO*	YES	NO	NO
Harvest White Mix	YES	YES	NO	NO	NO
The Juvela Gluten-Free White Mix and Fibre Mix are suitable for those following a gluten and soya free diet. The Juvela Gluten-Free Harvest Mix is suitable for those following a gluten, wheat, soya, and milk free diet.					

*This ingredient complies with the Codex Alimentarius standard for gluten-free foods and is suitable for a gluten-free diet

Juvela Allergen Summary

ALLERGEN	Gluten-Free	Wheat-Free	Contains Milk	Contains Soya	Contains Egg
BREAKFAST CEREALS					
Flakes	YES	YES	NO	NO	NO
Fibre Flakes	YES	YES	NO	NO	NO
Corn Flakes	YES	YES	NO	NO	NO
Crispy Rice	YES	YES	NO	NO	NO
Pure Oats	YES	YES	NO	NO	NO
The Juvela Gluten-Free Cereals are suitable for those following a gluten, wheat, soya, and milk free diet.					
PIZZA BASES & PASTA					
Pizza Bases	YES	NO*	YES	NO	NO
Fusilli (spirals)	YES	YES	NO	YES	NO
Spaghetti	YES	YES	NO	YES	NO
Macaroni	YES	YES	NO	YES	NO
Lasagne Sheets	YES	YES	NO	YES	NO
Tagliatelle	YES	YES	NO	NO	YES
Fibre Penne	YES	YES	NO	YES	NO
Fibre Linguine	YES	YES	NO	YES	NO
<p>The Juvela Gluten-Free Pizza Bases are suitable for those following a gluten and soya free diet.</p> <p>The Juvela Gluten-Free Pasta range suitable for those following a gluten, wheat and milk free diet.</p> <p>The Juvela Gluten-Free Tagliatelle is also suitable for a soya-free diet.</p>					
CRACKERS & BISCUITS					
Crispbread	YES	YES	NO	NO	NO
Savoury Biscuits	YES	NO*	YES	YES	NO
Digestive Biscuits	YES	NO*	YES	YES	NO
Tea Biscuits	YES	NO*	YES	YES	NO
Sweet Biscuits	YES	YES	NO	NO	NO
<p>The Juvela Gluten-Free Crispbread are suitable for those following a gluten, wheat, soya, and milk free diet.</p> <p>The Juvela Gluten-Free Savoury Biscuits, Tea Biscuits and Digestive Biscuits are suitable for those following a gluten free diet.</p> <p>The Juvela Gluten-Free Sweet Biscuits are suitable for those following a gluten, wheat, soya, and milk free diet.</p>					

*This ingredient complies with the Codex Alimentarius standard for gluten-free foods and is suitable for a gluten-free diet